



Tukindorf Malerfirma ApS

Forumvej 48, 6800 Varde

CVR-nr. 42 23 73 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Tomasz Tukindorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tukindorf Malerfirma ApS
Forumvej 48
6800 Varde

CVR-nr.: 42 23 73 96
Stiftet: 19. marts 2021
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tomasz Tukindorf, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive malervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 585.581 mod 353.689 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.222 mod -54.349 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	585.581	353.689
1 Personaleomkostninger	-380.027	-370.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.077	-50.077
Driftsresultat	155.477	-66.497
Andre finansielle indtægter	312	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80	-2.587
Resultat før skat	155.709	-69.084
Skat af årets resultat	-34.487	14.735
Årets resultat	121.222	-54.349
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-778	-54.349
Disponeret i alt	121.222	-54.349

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		<u>147.429</u>	<u>184.286</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>147.429</u>	<u>184.286</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>10.577</u>	<u>23.797</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>10.577</u>	<u>23.797</u>
Deposita		<u>1.609</u>	<u>1.609</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.609</u>	<u>1.609</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>159.615</u>	<u>209.692</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.000	83.300
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.333</u>	<u>27.333</u>
Tilgodehavender i alt		<u>89.333</u>	<u>110.633</u>
Likvide beholdninger		<u>657.001</u>	<u>393.328</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>746.334</u>	<u>503.961</u>
Aktiver i alt		<u>905.949</u>	<u>713.653</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Øvrige reserver	468.054	468.054
Overført resultat	88.743	89.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	718.797	597.575
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.106	43.289
Hensatte forpligtelser i alt	34.106	43.289
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.970	18.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.189	3.609
Selskabsskat	23.670	0
Anden gæld	86.217	50.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.046	72.789
Gældsforpligtelser i alt	153.046	72.789
Passiver i alt	905.949	713.653

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	468.054	89.521	0	597.575
Henlagt af årets resultat	0	0	-778	122.000	121.222
	40.000	468.054	88.743	122.000	718.797

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.864	363.656
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.755</u>	<u>3.045</u>
	<u>380.027</u>	<u>370.109</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80</u>	<u>2.587</u>
	<u>80</u>	<u>2.587</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 108 t.kr.		
